所有権移転登録請求書

	平成　　年　　月　　日

　南伊豆町長　様

請求者（買受人）住　所

　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

国税徴収法第121条の規定により、下記のとおり所有権移転登録を請求します。

	公売公告番号
	平成　　年度　第　　　回
	売却区分番号
	第　　　　号

	公売財産の表示

	公売代金
	円

（うち、消費税相当額 　　　　　　　　円）

	添　　　付　　　書　　　類
	住民票の写し（商業登記簿謄本）
	１通

	自動車保管場所証明書
	１通

	移転登録等申請書（第１号様式（ＯＣＲシート））
	１通

	自動車検査登録用印紙（500円）を貼付した手数料納付書
	１通

	印鑑証明書
	１通